X.       RINCIAN  RENCANA PENGGUNAIN  PAGU  KEGIATAN

Anggaran    Sub   Kegiatan    Rehabilitasi    Pintu   Air/Bendung    Pengendali    Banjir

Kabupaten Temanggung tahun  2026 berasal dari sumber dana  DAU  Kabupaten

Temanggung    sebesar   Rp.    150.000.000,-    (Seratus    lima    puluh   juta   rupiah)

digunakan  untuk:

Kode Uraian Jumlah

5 BELANJA DAERAH 150.000.000

5.1 BELANJA OPERASI 150.000.000

5.1.02 Belanja Barang Dan Jasa 150.000.COO

5.1.02.01 Belanja Barang 133.523.000

5.1.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 133.523.000

5.1.

[...]

RINCIAN RENCANA PENGGUNMN PAGU KEGIATAN

Anggaran   Sub   Kegiatan   Rehabilitasi   Jaringan   lrigasi   Permukaan   Kabupaten

Temanggung    tahun    2026    berasal    dari    sumber    dana    DAU    Kabupaten

Temanggung   sebesar   Rp.    150.000.000,-   (Seratus   lima   puluh   juta   rupiah)

digunakan untuk:

Kode Uraian Jum'ah

5 BELANJA DAERAH 1 50.000.000

5.1 BELANJA OPEFIASI 150.000.000

5.1.02 Belanja Barang Dan Jasa 150.000.000

5.1.02.01 Belanja Efarang 68.321 .500

5.1.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 68.321.500

[...]

Prakarya Saluran, dan P3A

X.          RINCIAN RENCANA PENGGUNMN PAGU KEGIATAN

Anggaran  Sub  Kegiatan  Operasi  dan  Pemeliharaan  Jaringan  lrigasi  Permukaan

Tahun   2026   berasal   dari   sumber   dana   alokasi   umum   (DAU)   Kabupaten

Temanggung  sebesar  Rp  2.500.000.000,-  (Dua  milyar  lima  ratus juta  rupiah)

digunakan  untuk:

Kode Uraian Jumlah
5 BELANJA DAERAH 2.500.000.000
5.1 BELANJA OPERAsl 2.471.980.000
5.1.02 Belanja Barang Dan Jasa 2.471.980.000
5.1.02.01 Belanja Barang 560.428.000
5.1.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 560.428.000

[...]

Konstruksi dan Konsultansi dan Masyarakat Temanggung

X.          RINCIAN RENCANA PENGGUNMN  PAGU KEGIATAN

Anggaran Sub Kegiatan Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan Tahun 2026

berasal   dari   sumber   dana   alokasi   umum   (DAU)   Kabupaten   Temanggung

sebesar  Rp  688.000.000,-  (Enam   ratus  delapan   puluh  delapan  juta  rupiah)

digunakan  untuk:

Kode Uraian Jumlah
5 BELANJA DAERAH 688.000,COO
5.1 BELANJA OPERAsl 10.660.000
5.1.02 Belanja Barang Dan Jasa 10.660.000
5.1.02.01 Belanja Barang 7.525.000
5.1.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 7.525.000
5.1.02.01.001.00004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan 1.200.000

[...]

Staff UPTD serta masyarakat penerima manfaat.

X.       RINCIAN RENCANA PENGGUNAAN  PAGU  KEGIATAN

Anggaran  Sub Kegiatan  Penyusunan  Dukungan Teknis Bidang  lrigasi  dan  Rawa

Kabupaten Temanggung tahun  2026  berasal dari sumber dana  DAU  Kabupaten

Temanggung  sebesar  Rp.   163.000.000,-(Seratus  enam  puluh  tiga juta  rupiah)

digunakan  untuk:

Kode Uraian Jumlah

5 BELANJA DAERAH 163.000.000

5.1 BELANJA OPERAsl 163.000.000

5.1.02 Belanja Barang Dan Jasa 163.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang 13.174.000

5.1.02.01.001 Belanja Barang  Pakai Habis 13.174.000

5.1.02.01.001.00004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan 1.500.000